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FIGYELEM! Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a 2016/2017. tanévtől a képzési formák elnevezései
megváltoztak. A jelentésben a hatályos köznevelési törvényben felsorolt képzési formák megnevezései
szerepelnek: a korábbi szakközépiskola szakgimnáziumként, a korábbi szakiskola szakközépiskolaként,
a korábbi speciális szakiskola szakiskolaként került feltüntetésre.

Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata
A 005 - Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola

(általános iskola)
(5540 Szarvas, Kossuth Lajos utca 7)

Az intézmény létszámadatai a 6. évfolyamon

A telephely
kódja

Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült
tanulók

BTMN
tanulók

HHH
tanulók

Jelentésre
jogosult
tanulók

A
jelentésben
szereplők

A Általános iskola 58 1 0 6 1 57 57

Összesen 58 1 0 6 1 57 57

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek
van-e CSH-

indexe?
Jelentésre
jogosultak

Tanulói kérdőívet
kitöltötte

Van CSH-indexe

A Általános iskola 57 58 54 Van

Összesen 57 58 54

Az intézmény jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye

A telephely
kódja

Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?
Előző év végi matematikajegy

Összesen
 - 1 2 3 4 5

A Általános iskola
Jelentésben szereplők 0 0 4 13 21 19 57

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0

Összesen
Jelentésben szereplők 0 0 4 13 21 19 57

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1550 (1509;1598)

Országosan 1495 (1494;1496)

Általános iskolákban 1489 (1488;1490)

Községi általános iskolákban 1450 (1448;1452)

Városi általános iskolákban 1476 (1475;1478)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1519 (1517;1522)

Budapesti általános iskolákban 1541 (1539;1543)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1633 (1629;1637)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1204 1446 1550 (1509;1598) 1653 1893

Országosan 1224 1380 1495 (1494;1496) 1609 1765

Általános iskolákban 1222 1375 1489 (1488;1490) 1602 1755

Városi általános iskolákban 1216 1366 1476 (1475;1478) 1585 1739

Dél-Alföld régióban 1243 1384 1493 (1490;1495) 1600 1745

Szarvasi járásban 1264 1376 1489 (1468;1511) 1594 1712
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1555 (1517;1609)

Országosan 1499 (1498;1500)

Általános iskolákban 1492 (1491;1493)

Községi általános iskolákban 1439 (1437;1442)

Városi általános iskolákban 1481 (1480;1483)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1532 (1529;1534)

Budapesti általános iskolákban 1553 (1549;1555)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1665 (1661;1669)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1114 1451 1555 (1517;1609) 1679 1999

Országosan 1193 1365 1499 (1498;1500) 1629 1818

Általános iskolákban 1190 1360 1492 (1491;1493) 1620 1807

Városi általános iskolákban 1186 1354 1481 (1480;1483) 1605 1787

Dél-Alföld régióban 1211 1373 1500 (1497;1504) 1623 1810

Szarvasi járásban 1235 1381 1498 (1476;1527) 1614 1772
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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